
                                                                                                                   

 

 

Муниципальное образование 
Октябрьский район 

 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 05 » сентября 20 23 г.  № 922 
 

пгт. Октябрьское 

 

О признании утратившими силу  

некоторых муниципальных правовых актов 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Думы Октябрьского района: 

- от 28.04.2022 № 757 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за 

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в Октябрьском районе»; 

- от 08.09.2022 № 804 «О внесении изменений в Положение о муниципальном 

контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в 

Октябрьском районе, утвержденное решением Думы Октябрьского района от 28.04.2022          

№ 757». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района                                                     Е.И. Соломаха 

 

 

Глава Октябрьского района              С.В. Заплатин 

05.09.2023 № 922 «Д-5» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


